
Uchwała Nr XIX/161/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 20 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art.
211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.
U. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , poz. 146 , Nr 106, poz.
675 /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada
Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§1.
Zwiększyć dochody w budżecie gminy o kwotę 200 000,00 zł
- Dz.900 , rozdz. 90002 §0970 200 000,00 zł
wpływy z różnych dochodów

§2.

Zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 200 000,00 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 6050 200 000,00 zł
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

§3.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
D Dochody 31 127 733,60 zł
w tym: zadania zlecone 3 042 016,00zł
2) Wydatki 28 340 733,60 zł
w tym: zadania zlecone 3 042 016,00 zł
3) Nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo.


